

10/03/2022	09/03/2022	
Fornecedor: Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me Marca: NUGARD Quantidade: 300.0 Preço Unitário: R\$ 0,2592	Fornecedor: Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me Marca: DESCARPACK Quantidade: 300.0 Preço Unitário: R\$ 21.1550	

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Stra Comércio de Produtos Para Saúde Ltda - Me	11/04/2022 às 00:00:00	8 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 0,0000

Resposta 11/03/2022 às 21:17:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LUVA LATEX PROCEDIMENTO COM PO, TAMANHO M, LISA, AMBIDESTRA, NAO ESTERIL - MR SAFETY (CX C/ 100 UNIDS) - MR SAFETY	Luva Latex Procedimento com Po, Tamanho M, lisa, ambidestra, nao esteril - MR SAFETY (Cx c/ 100 unids) - MR SAFETY	(100)	300.0	R\$ 0,1750	R\$ 52,5000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	11/04/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500.0000

Resposta 14/03/2022 às 15:14:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LUVA P/ PROCEDIMENTO LATEX TAM. M C/PO C/100	NUGARD	CAIXA (100)	300.0	R\$ 0,2516	R\$ 75,4800

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MEDFUTURA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS DE SAUDE LTDA	23/03/2022 às 12:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 3.000.0000

Resposta 11/03/2022 às 21:19:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LUVA PARA PROCEDIMENTO TAM M CX/100 CX C/ 100 PC - LUVA PARA PROCEDIMENTO TAM M CX/100 CX C/ 100 PC LEMGRUBER	LUVA PARA PROCEDIMENTO TAM M CX/100 CX C/ 100 PC - LUVA PARA PROCEDIMENTO TAM M CX/100 CX C/ 100 PC LEMGRUBER	(100)	300.0	R\$ 0,2560	R\$ 76,8000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	21/03/2022 às 12:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000.0000

Resposta 17/03/2022 às 15:47:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LUVA PROCEDIMENTO LATEX MEDIA C/100 (CA35401) LATEX BR	LUVIX COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA.	CARTUCHO (100)	300.0	R\$ 16.5000	R\$ 4.950,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Lucas Antonio Dos Reis 38887811830	11/04/2022 às 00:00:00	6 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500.0000

Resposta 17/03/2022 às 22:58:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LUVA LATEX N SAUDE MBLIFE	MEDIX	CAIXA (1)	300.0	R\$ 17,5000	R\$ 5.250,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Edus Distribuidora De Medicamentos E Materiais Cirurgicos	11/04/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 4.500.0000

Resposta 11/03/2022 às 21:17:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LUVA PROCEDIMENTO C/PO STANDARD TAM M. UNIGLOVES	LUVA PROCEDIMENTO C/PO STANDARD TAM M, UNIGLOVES	(100)	300.0	R\$ 18,5000	R\$ 5.550,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Techmed Distribuidora De Produtos Hospitalares Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500.0000

Resposta 16/03/2022 às 18:04:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
MEDIX BRASIL LUVA PARA PROCEDIMENTO NAO CIRURGICO DE VINIL COM PO	MEDIX	UNIDADE (1)	300.0	R\$ 19,4900	R\$ 5.847,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
------------	----------------------	------------------	-----------	-------	--------------------

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
KFB SOLUTIONS BANHEIRO DE BOLSO SUSTENTAVEL LTDA	11/04/2022 às 00:00:00	6 dias	30/42/54 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 9.000,0000
Resposta 17/03/2022 às 21:41:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LUVAS PARA PROCEDIMENTOS NAO CIRURGICO COM PO DESCARPACK NE	DESCARPACK	UNIDADE (1)	300.0	R\$ 20,5900	R\$ 6.177,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000
Resposta 18/03/2022 às 16:06:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LUVA PROCEDIMENTO TAMANHO MEDIO COM PÓ	DESCARPACK	CAIXA (1)	300.0	R\$ 22,0000	R\$ 6.600,0000
Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição					
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Hospdrogas Comercial Ltda - EPP	11/04/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000
Resposta 14/03/2022 às 09:28:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LUVA PROCEDIMENTO TAM. M CX C/100	TARGA	CX (1)	300.0	R\$ 22,0000	R\$ 6.600,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Ello Distribuicao Ltda - Epp	25/03/2022 às 12:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000
Resposta 11/03/2022 às 21:17:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LUVA PROCEDIM TOP QUALITY TAM M 100 UNID - MEDIX	LUVA PROCEDIM TOP QUALITY TAM M 100 UNID - MEDIX	(1)	300.0	R\$ 23,0000	R\$ 6.900,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Onix Farma Produtos Hospitalares Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	1 dia	30/42/54 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 0,0000
Resposta 11/03/2022 às 21:19:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LUVA P/ PROCED COM PO SUPERMAX TAM M, SUPERMAX	LUVA P/ PROCED COM PO SUPERMAX TAM M, SUPERMAX	(300)	300.0	R\$ 24,5000	R\$ 7.350,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
R3 Comercio E Consultoria E Tecnologia Em Segurança Ltda - Me	11/04/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 14/03/2022 às 10:49:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LUVA DE PROCEDIMENTO (M) (Com PÓ) - DESCARTÁVEL - caixa com 100 unidades	INOVEN	UNIDADE (1)	300.0	R\$ 26,0000	R\$ 7.800,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
R2 Comercio E Serviços Eireli	11/04/2022 às 00:00:00	6 dias	30 ddl - Boletto	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000
Resposta 13/03/2022 às 23:55:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LUVA PARA PROCEDIMENTO LATEX M C/PO CX.100 UN	DESCARPACK	CAIXA (300)	300.0	R\$ 26,0000	R\$ 7.800,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
NL Produtos Hospitalares Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 250,0000
Resposta 17/03/2022 às 15:05:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LUVA PROCEDIMENTO M C/PO - CX/100 - INOVEN	INOVEN	CAIXA (1)	300.0	R\$ 27,9900	R\$ 8.397,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cremer S.a	21/03/2022 às 12:00:00	5 dias	14/21/28 DDL	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 750,0000

Resposta 15/03/2022 às 01:23:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
MEDIX		MEDIX	(10)	300.0	R\$ 29,4900	R\$ 8.847,0000
Fornecedor		Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MED OESTE HOSPITALAR EIRELI		11/04/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 250,0000
Resposta 17/03/2022 às 14:23:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LUVA DE PROCEDIMENTO USO MEDICO		DESCARPACK	CAIXA (300)	300.0	R\$ 29,9000	R\$ 8.970,0000
Fornecedor		Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MG MEDICAL COMERCIO E IMPORTACAO LTDA		11/04/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl - Boletto	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000
Resposta 17/03/2022 às 17:19:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LUVA LATEX COM PÓ NÃO ESTÉRIL M		SUPERMAX	1 (1)	300.0	R\$ 31,8000	R\$ 9.540,0000
Fornecedor		Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA		11/04/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 17/03/2022 às 16:54:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LUVAS DE PROCEDIMENTOS PROCED NITRIL		TARGA	UNIDADE (1)	300.0	R\$ 36,0000	R\$ 10.800,0000
Fornecedor		Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
H M Borges		11/04/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000
Resposta 17/03/2022 às 19:45:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LUVA DE PROCEDIMENTO P		TALGE	UND (1)	300.0	R\$ 38,0000	R\$ 11.400,0000
Fornecedor		Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
LV MED EIRELI		11/04/2022 às 00:00:00	3 dias	21 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 17/03/2022 às 16:32:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LUVA DE PROCEDIMENTO DE LATEX NUGARD COM PO		KEVENOLL	UNIDADE (1)	300.0	R\$ 68,0000	R\$ 20.400,0000
Fornecedor		Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Anbioton Importadora Ltda		21/03/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 11/03/2022 às 21:19:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LUVA PROCEDIMENTO NAO CIRURGICA C/ PO TAM M CX C/100 - DESCARPACK - - CAREGLOVE GLOBAL		LUVA PROCEDIMENTO NAO CIRURGICA C/ PO TAM M CX C/100 - DESCARPACK - - CAREGLOVE GLOBAL	(1)	300.0	R\$ 89,4300	R\$ 26.829,0000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
60 40481 - MALHA TUBULAR 10 CM X 15 M Unidade		Unidade	10.0

Informações de compras anteriores

09/03/2022					
Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda					
Marca: MSO					
Quantidade: 10.0					
Preço Unitário: R\$ 9,4000					
Fornecedor		Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Faturamento Mínimo
Ortom Industria Têxtil Ltda - Me		11/04/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete
Resposta 14/03/2022 às 11:35:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário
MALHA TUBULAR ORTOPÉDICA ORTOFEN 10CM X 15M		ORTOM INDUSTRIA TEXTIL LTDA	INDIVIDUAL (1)	10.0	R\$ 7,9200
Fornecedor		Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Faturamento Mínimo

05/04/2022 17:18

Cotação 209990037

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hosp. Ltda	21/03/2022 às 12:00:00	4 dias	30 ddl - Boleto	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 17/03/2022 às 17:40:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
MSO	(1)	10.0	R\$ 9,1000	R\$ 91,0000	
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Científica Médica Hospitalar Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000
Resposta 18/03/2022 às 16:06:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
MALHA TUBULAR DE ALGODAO 10CMX15MT MSO	MSO	UN (1)	10.0	R\$ 9,4000	R\$ 94,0000
Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição					
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	11/04/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000
Resposta 14/03/2022 às 15:15:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
MALHA TUBULAR 10CM X 15MT	MSO	ROLO (1)	10.0	R\$ 10,6900	R\$ 106,9000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MG MEDICAL COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	11/04/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl - Boleto	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000
Resposta 17/03/2022 às 17:20:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
MALHA TUBULAR 100% ALGODÃO 10CM X 15MTS	M.S.O	ROLO (1)	10.0	R\$ 11,8000	R\$ 118,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	11/04/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 17/03/2022 às 15:44:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
MALHA TUBULAR	MSO	PCTE (1)	10.0	R\$ 18,0000	R\$ 180,0000
Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade		
61 34387 - MANTA TERMICA Unidade		Unidade	20.0		

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
CIRURGICA BIVIMED COMERCIO DE MATERIAIS MEDICOS E HOSPITALARES EIRELI	13/04/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000
Resposta 11/03/2022 às 21:15:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
COBERTOR TERMICO ALUMINIZADO, RGT	(1)	20.0	R\$ 6,0000	R\$ 120,0000	
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	11/04/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000
Resposta 14/03/2022 às 15:16:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
MANTA TERMICA 2,10X1,40	RESGATE	1 (1)	20.0	R\$ 6,9100	R\$ 138,2000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Sensymed Equipamentos Médicos Ltda - Me	11/04/2022 às 00:00:00	4 dias	30 ddl - Boleto	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.100,0000
Resposta 11/03/2022 às 21:17:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	

		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Resposta 11/03/2022 às 21:17:00		MTSB01 - MANTA TERMICA DESCARTAVEL P/ AQUECIMENTO POR AR FORCADO - CORPO INTEIRO ADULTO, SENSYMED EQUIPAMENTOS MEDICOS	(1)	20.0	R\$ 55,9000	R\$ 1.118,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	11/04/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 16/03/2022 às 16:19:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
MANTA TERMICA DE CORPO INTEIRO. 127 OU 222V, COM CONTROLADOR DIGITAL E MASSAGEADOR	SBEL	CX (1)	20.0	R\$ 2.050,0000	R\$ 41.000,0000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
62 38002 - MASCARA LARINGEA SILICONE N 1.0 REUTILIZAVEL Unidade		Unidade	5.0

Informações de compras anteriores

09/03/2022		
Fornecedor: Goiás Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp		
Marca: COMPER		
Quantidade: 5.0		
Preço Unitário: R\$ 484,7000		

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	11/04/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000

Resposta 14/03/2022 às 15:23:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
MASCARA LARINGEA DESC.SIL. N.1,0	MD	PACOTE (1)	5.0	R\$ 57,6600	R\$ 288,3000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	11/04/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 18/03/2022 às 16:06:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
MASCARA LARINGEA N.1	HSINER CO	UN (1)	5.0	R\$ 81,0000	R\$ 405,0000

Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MG MEDICAL COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	11/04/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl - Boleto	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000

Resposta 17/03/2022 às 17:21:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
MASCARA LARINGEA REUTILIZAVEL 1.0	VITALGOLD	1 (1)	5.0	R\$ 163,1000	R\$ 815,5000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hosp. Ltda	21/03/2022 às 12:00:00	4 dias	30 ddl - Boleto	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 17/03/2022 às 17:40:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
COMPER	COMPER	(5)	5.0	R\$ 209,3000	R\$ 1.046,5000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
DMG Comércio e Representações Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	3 dias	30/42/54 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 0,0000

Resposta 17/03/2022 às 10:25:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
MASCARA LARINGEA DESC.LMA SUPREME NR.03 175030, GABMED	THE LARYNGEAL MASK	UN (1)	5.0	R\$ 250,0000	R\$ 1.250,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli	11/04/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000

Resposta 14/03/2022 às 00:34:00

Fornecedor	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SONDA MÁSCARA LARÍNGEA REUSÁVEL EM SILICONE Nº 1 ao Nº 5	COMPER	1 (1)	5.0	R\$ 260,0000	R\$ 1.300,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Datrix Comércio E Manutenção Eletrônica Ltda - Me	11/04/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	FOB - Preço Não Inclui Frete	R\$ 350,0000

Resposta 11/03/2022 às 21:15:00

Fornecedor	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
MASCARA LARINGEA REUTILIZAVEL EM SILICONE N 1 (LACTENTES ATE 5KG),NOVO DESENHO FACILITA A FIBROSCOPIA E A ITUBACAO TRAQUEAL - MEDTECH - MEDTECH	MASCARA LARINGEA REUTILIZAVEL EM SILICONE N 1 (lactentes ate 5kg),novo desenho facilita a fibroscopia e a itubacao traqueal - MEDTECH - MEDTECH	(1)	5.0	R\$ 347,0000	R\$ 1.735,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Goiás Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp	11/04/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 100,0000

Resposta 17/03/2022 às 15:50:00

Fornecedor	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
MASCARA LARINGEA SILICONE N 1,0 REUTILIZAVEL	COMPER	UNIDADE (1)	5.0	R\$ 484,7000	R\$ 2.423,5000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
63 38000 - MASCARA LARINGEA SILICONE N 2,0 REUTIKIZAVEL Unidade		Unidade	5.0

Informações de compras anteriores

09/03/2022	Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Fornecedor: Goiás Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp Marca: COMPER Quantidade: 5.0 Preço Unitário: R\$ 484,7000						

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	11/04/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 18/03/2022 às 16:06:00

Fornecedor	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
MASCARA LARINGEA Nº 2,5	MACROSUL	cx (1)	5.0	R\$ 81,0000	R\$ 405,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MG MEDICAL COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	11/04/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl - Boleto	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000

Resposta 17/03/2022 às 17:21:00

Fornecedor	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
MASCARA LARINGEA REUTILIZAVEL 2.0	VITALGOLD	1 (1)	5.0	R\$ 165,0000	R\$ 825,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hosp. Ltda	21/03/2022 às 12:00:00	4 dias	30 ddl - Boleto	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 17/03/2022 às 17:40:00

Fornecedor	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
COMPER	COMPER	(5)	5.0	R\$ 209,3000	R\$ 1.046,5000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli	11/04/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000

Resposta 14/03/2022 às 00:34:00

Fornecedor	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SONDA MÁSCARA LARÍNGEA REUSÁVEL EM SILICONE Nº 1 ao Nº 5	COMPER	1 (1)	5.0	R\$ 260,0000	R\$ 1.300,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Datrix Comércio E Manutenção Eletrônica Ltda - Me	11/04/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	FOB - Preço Não Inclui Frete	R\$ 350,0000

Resposta 11/03/2022 às 21:15:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
MASCARA LARINGEA REUTILIZAVEL EM SILICONE N 2 (LACTENTES DE 10 KG ATE PRE-ESCOLARES DE 20KG),NOVO DESENHO FACILITA A FIBROSCOPIA E A ITUBACAO TRAQUEAL - MEDTECH - MEDTECH	MASCARA LARINGEA REUTILIZAVEL EM SILICONE N 2 (lactentes de 10 kg ate pre-escolares de 20kg),novo desenho facilita a fibroscopia e a itubacao traqueal - MEDTECH - MEDTECH	(1)	5.0	R\$ 347,9000	R\$ 1.739,5000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Goiás Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp	11/04/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 100,0000

Resposta 17/03/2022 às 15:50:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
MASCARA LARINGEA SILICONE N 2.0 REUTIKIZAVEL	COMPER	UNIDADE (1)	5.0	R\$ 484,7000	R\$ 2.423,5000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
64 8841 - MASCARA LARINGEA SILICONE N 3 REUTILIZAVEL Unidade		Unidade	10.0

Informações de compras anteriores

09/03/2022		
Fornecedor: Cientifica Médica Hospitalar Ltda Marca: MD Quantidade: 10.0 Preço Unitário: R\$ 285,0000		

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	11/04/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 18/03/2022 às 16:06:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
MASCARA LARINGEA N.3	NEWMED	CX (1)	10.0	R\$ 81,0000	R\$ 810,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Shammah Comercio de Materiais Eireli	11/04/2022 às 00:00:00	6 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 14/03/2022 às 12:53:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
MASCARA LARÍNGEA DE SILICONE Nº 3.0	MACROSUL	1 (1)	10.0	R\$ 127,5000	R\$ 1.275,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MG MEDICAL COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	11/04/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl - Boleto	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000

Resposta 17/03/2022 às 17:21:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
MASCARA LARINGEA REUTILIZAVEL 3.0	VITALGOLD	1 (1)	10.0	R\$ 167,0000	R\$ 1.670,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	21/03/2022 às 12:00:00	4 dias	30 ddl - Boleto	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 17/03/2022 às 17:40:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
COMPER	COMPER	(2)	10.0	R\$ 209,3000	R\$ 2.093,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
DMG Comércio e Representações Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	3 dias	30/42/54 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 0,0000

Resposta 17/03/2022 às 10:25:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
MASCARA LARINGEA NR.4 ADU.50-70KG CLASSIC LMA 10140	MEDICALWAY	PCT (1)	10.0	R\$ 250,0000	R\$ 2.500,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli	11/04/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000

Resposta 14/03/2022 às 00:34:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SONDA MÁSCARA LARÍNGEA REUSÁVEL EM SILICONE Tamanhos: 1/ 1,5/ 2/ 2,5/ 3/ 4/ 5.	WELL LEAD	1 (1)	10.0	R\$ 260,0000	R\$ 2.600,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Datrix Comércio E Manutenção Eletrônica Ltda - Me	11/04/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	FOB - Preço Não Inclui Frete	R\$ 350,0000

Resposta 11/03/2022 às 21:15:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
MASCARA LARINGEA REUTILIZAVEL EM SILICONE N 3 (CRIANCAS / ADOLESCENTES / ADULTOS DE PEQUENO PORTE ENTRE 30KG A 50 KG),NOVO DESENHO FACILITA A FIBROSCOPIA E A ITUBACAO TRAQUEAL - MEDTECH - MEDTECH	MASCARA LARINGEA REUTILIZAVEL EM SILICONE N 3 (crianças / adolescentes / adultos de pequeno porte entre 30kg a 50 kg),novo desenho facilita a fibroscopia e a itubacao traqueal - MEDTECH - MEDTECH	(1)	10.0	R\$ 347,9000	R\$ 3.479,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Goiás Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp	11/04/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 100,0000

Resposta 17/03/2022 às 15:52:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
MASCARA LARINGEA SILICONE N 3 REUTILIZAVEL	COMPER	UNIDADE (1)	10.0	R\$ 484,7000	R\$ 4.847,0000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
65 19555 - MASCARA LARINGEA SILICONE N° 4 REUTILIZÁVEL Unidade		Unidade	5.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	11/04/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 18/03/2022 às 16:06:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
MASCARA LARINGEA N.4	HSINER CO	UN (1)	5.0	R\$ 81,0000	R\$ 405,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Shammah Comercio de Materiais Eireli	11/04/2022 às 00:00:00	6 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 14/03/2022 às 12:53:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
MASCARA LARÍNGEA DE SILICONE N° 4.0	MD	1 (1)	5.0	R\$ 127,5000	R\$ 637,5000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MG MEDICAL COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	11/04/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl - Boleto	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000

Resposta 17/03/2022 às 17:21:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
MASCARA LARINGEA REUTILIZAVEL 4.0	VITALGOLD	1 (1)	5.0	R\$ 168,0000	R\$ 840,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	21/03/2022 às 12:00:00	4 dias	30 ddl - Boleto	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 17/03/2022 às 17:40:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
COMPER	COMPER	(5)	5.0	R\$ 209,3000	R\$ 1.046,5000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
DMG Comércio e Representações Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	3 dias	30/42/54 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 0,0000

Resposta 17/03/2022 às 10:25:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
MASCARA LARINGEA NR.4 ADU.50-70KG CLASSIC LMA 10140	MEDICALWAY	PCT (1)	5.0	R\$ 250,0000	R\$ 1.250,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli	11/04/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000

Resposta 14/03/2022 às 00:35:00

	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SONDA MÁSCARA LARÍNGEA REUSÁVEL EM SILICONE N° 1 ao N° 5	COMPER	1 (1)	5.0	R\$ 260.0000	R\$ 1.300,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Datrix Comércio E Manutenção Eletrônica Ltda - Me	11/04/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	FOB - Preço Não Inclui Frete	R\$ 350,0000

Resposta 11/03/2022 às 21:15:00

	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
MASCARA LARINGEA REUTILIZAVEL EM SILICONE N 4 (ADULTOS DE MEDIO PORTE ENTRE 50 A 70 KG),NOVO DESENHO FACILITA A FIBROSCOPIA E A ITUBACAO TRAQUEAL - MEDTECH - MEDTECH	MASCARA LARINGEA REUTILIZAVEL EM SILICONE N 4 (adultos de medio porte entre 50 a 70 kg),novo desenho facilita a fibroscopia e a itubacao traqueal - MEDTECH - MEDTECH	(1)	5.0	R\$ 347,9000	R\$ 1.739,5000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Goiás Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp	11/04/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 100,0000

Resposta 17/03/2022 às 15:52:00

	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
MASCARA LARINGEA REUTILIZAVEL. SILICONE 4	COMPER	UNIDADE (1)	5.0	R\$ 484,7000	R\$ 2.423,5000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
66 29415 - MASCARA CIRURGICA TRIPLA COM ELASTICO DESC (NP) Unidade		Unidade	7000.0

Informações de compras anteriores

09/03/2022		
Fornecedor: Cientifica Médica Hospitalar Ltda Marca: MULTILASER Quantidade: 7000.0 Preço Unitário: R\$ 0.3000		

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Fox Industria E Comercio De Materiais Medicos E Hospitalares Eireli	11/04/2022 às 00:00:00	6 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 17/03/2022 às 14:27:00

	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
MASCARA DESCARTÁVEL IMPERMEÁVEL EM SMS TRIPLA COM CLIPS NASAL E ELÁSTICO 60G	FOX IND. E COM. DE MAT. MED E HOSP. EIRELI - EPP	Pacote (50)	7000.0	R\$ 0,1500	R\$ 1.050,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
A.P. Tortelli Com. e Rep. de Prod. Médicos e Hosp. Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 3.000,0000

Resposta 17/03/2022 às 10:45:00

	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
MASCARA CIRURGICA DESCARTAVEL BRANCA TRIPLA COM ELASTICO CX C/ 50 - NM654040BR050 - NURMED	NURMED INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA	caixa (50)	7000.0	R\$ 0,1900	R\$ 1.330,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
KFB SOLUTIONS BANHEIRO DE BOLSO SUSTENTAVEL LTDA	11/04/2022 às 00:00:00	6 dias	30/42/54 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 9.000,0000

Resposta 17/03/2022 às 21:42:00

	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
MASCARA CIRURGICA DESCARTÁVEL INOVEN COM ANVISA	INOVEN	CX (50)	7000.0	R\$ 0,2000	R\$ 1.400,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Bsb Comercial Hospitalar Eirelli	11/04/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 17/03/2022 às 23:57:00

	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
mascara c/elastico tripla anvisa	newdesc.	50 (50)	7000.0	R\$ 0,2200	R\$ 1.540,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MED OESTE HOSPITALAR EIRELI	11/04/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 250,0000
Resposta 17/03/2022 às 14:23:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
MASCARA CIRURGICA TRIPLA COM ELASTICO CX COM 50 UNIDADES	SAFEMASK	CAIXA (7000)	7000.0	R\$ 0.2400	R\$ 1.680,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
R3 Comercio E Consultoria E Tecnologia Em Segurança Ltda - Me	11/04/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 14/03/2022 às 12:05:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
MASCARA DESCARTAVEL TRIPLA COM ELASTICO - 1x1	GLOMED	UNIDADE (1)	7000.0	R\$ 0.2700	R\$ 1.890,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
NEVE PREMIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE PROD. CIRURGICOS LTDA	11/04/2022 às 00:00:00	15 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.500,0000
Resposta 17/03/2022 às 09:05:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
MASCARA DESCART. TRIPLA C/ELASTICO C/CLIPES NASAL CX/50	NEVE PREMIUM	Caixa (50)	7000.0	R\$ 0.2700	R\$ 1.890,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Elio Distribuicao Ltda - Epp	25/03/2022 às 12:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000
Resposta 18/03/2022 às 16:06:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
MASCARA CIR TRIPLA C/ ELASTICO C/50 UNID - VENKURI	MASCARA CIR TRIPLA C/ ELASTICO C/50 UNID - VENKURI	(50)	7000.0	R\$ 0,2800	R\$ 1.960,0000
Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição					
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000
Resposta 17/03/2022 às 16:17:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
MASCARA DESC.C/ELASTICO TRIPLA (HC400) C/50 MULTILASER	MULTILASER	CX (50)	7000.0	R\$ 0,2900	R\$ 2.030,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hosp. Ltda	21/03/2022 às 12:00:00	4 dias	30 ddl - Boleto	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 17/03/2022 às 17:40:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SP ODONTO	SP ODONTO	(50)	7000.0	R\$ 0.2908	R\$ 2.035,6000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
NL Produtos Hospitalares Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 250,0000
Resposta 17/03/2022 às 15:05:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
MASCARA DESC. TRIPLA C/ELASTICO - AZUL CX C/50 UND - SAFEMASK	SAFEMASK	CAIXA (50)	7000.0	R\$ 0.2912	R\$ 2.038,4000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Pecini Industria E Comercio De Plasticos Eireli	11/04/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 200,0000
Resposta 11/03/2022 às 21:19:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
MASCARA DESCARTAVEL TRIPLA COM SMS SOLDADA C/ ELASTICO E CLIP NASAL - P. HOSPITALAR - P. HOSPITALAR	MASCARA DESCARTAVEL TRIPLA COM SMS SOLDADA C/ ELASTICO E CLIP NASAL - P. HOSPITALAR - P. HOSPITALAR	(50)	7000.0	R\$ 0,3000	R\$ 2.100,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	11/04/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000
Resposta 14/03/2022 às 15:26:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
MASCARA DES. TRIPLA C/ ELAST C/50	ANÁPOLIS	CAIXA (50)	7000.0	R\$ 0,3074	R\$ 2.151,8000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
GlT Distribuidora Hospitalar Eireli	11/04/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 250,0000
Resposta 15/03/2022 às 11:49:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
MASCARA TRIPLA DESCARTÁVEL COM ELÁSTICO AZULMED	AZULMED	Caixa (50)	7000.0	R\$ 0,3380	R\$ 2.366,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli	11/04/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000
Resposta 14/03/2022 às 00:35:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
MASCARA TRIPLA COM ELASTICO OU TIRAS	PROTMED	CAIXA (50)	7000.0	R\$ 0,3600	R\$ 2.520,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MG MEDICAL COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	11/04/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl - Boleto	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000
Resposta 17/03/2022 às 17:22:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
MASCARA TRIPLA DESCARTAVEL COM ELASTICO	MEDIX	CAIXA (50)	7000.0	R\$ 0,3800	R\$ 2.660,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
BMG Distribuidora De Produtos Hospitalares Ltda - EPP	11/04/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 800,0000
Resposta 17/03/2022 às 16:27:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
MASCARA C/ELÁSTICO	DESCARBOX	CX (50)	7000.0	R\$ 0,3918	R\$ 2.742,6000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
C A D COMERCIO DE MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	11/04/2022 às 00:00:00	7 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 14/03/2022 às 13:32:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
MASCARA TRIPLA CIRURGICA C/ELASTICO CORES: BRANCA OU AZUL- CAD- ANVISA 81064970003	CAD	PLASTICA (50)	7000.0	R\$ 0,4000	R\$ 2.800,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Anbioton Importadora Ltda	21/03/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 11/03/2022 às 21:19:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
MASCARA DESCART. TRIPLA C/ELASTICO C/CLIPES NASAL CX C/50- NEVE -- NEVE PREMIUM	MASCARA DESCART. TRIPLA C/ELASTICO C/CLIPES NASAL CX C/50- NEVE -- NEVE PREMIUM	(50)	7000.0	R\$ 0,4280	R\$ 2.996,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	11/04/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 17/03/2022 às 15:22:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
MASCARA CIRURGICA TRIPLA COM ELASTICO DESC	MEDK	PCTE (1)	7000.0	R\$ 0,5000	R\$ 3.500,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Benenutri Comercial Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	3 dias	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 11/03/2022 às 21:19:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total

Resposta 11/03/2022 às 21:19:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
MASCARA CIRURGICA BRANCA - CX 50 UND - MUNDIAL FENIX COMERCIO ATACADISTA DE TECIDOS EIRELI - MUNDIAL FENIX COMERCIO ATACADISTA DE TECIDOS EIRELI	MASCARA CIRURGICA BRANCA - CX 50 UND - MUNDIAL FENIX COMERCIO ATACADISTA DE TECIDOS EIRELI - MUNDIAL FENIX COMERCIO ATACADISTA DE TECIDOS EIRELI	(50)	7000.0	R\$ 0,5100	R\$ 3.570,0000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
67 16604 - MASCARA DE OXIGÊNIO VENTURI COMPLETA ADULTA Unidade		Unidade	10.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirurgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	21/03/2022 às 12:00:00	4 dias	30 ddl - Boleto	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 17/03/2022 às 17:40:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
GOODCOME	GOODCOME	(50)	10.0	R\$ 6.6500	R\$ 66,5000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Científica Médica Hospitalar Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Resposta 18/03/2022 às 16:06:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
MASCARA OXIG. VENTURI C/ TUBO 6 DIL. ADULTO	WELL LEAD	UNIDADE (1)	10.0	R\$ 7,5000	R\$ 75,0000

Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MG MEDICAL COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	11/04/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl - Boleto	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000

Resposta 17/03/2022 às 17:23:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
MASCARA VENTURI ADULTO	ADVANTIVE	1 (1)	10.0	R\$ 10,2000	R\$ 102,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Bio Infinity Comercio Hospitalar E Locacao Eireli	25/04/2022 às 00:00:00	7 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 11/03/2022 às 21:15:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
KIT VENTURI ADULTO - FOYOMED	KIT VENTURI ADULTO - Foyomed	(1)	10.0	R\$ 11,0000	R\$ 110,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
CIRURGICA BIVIMED COMERCIO DE MATERIAIS MEDICOS E HOSPITALARES EIRELI	13/04/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000

Resposta 11/03/2022 às 21:15:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
MASCARA VENTURI ADULTO, GOODCOME/ FOYOMED	MASCARA VENTURI ADULTO, GOODCOME/ FOYOMED	(1)	10.0	R\$ 13,8000	R\$ 138,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Protec Export Ind, Com, Imp e Exp de Equip Médicos Hospitalares Ltda- EPP	11/04/2022 às 00:00:00	5 dias	28 ddl	FOB - Preço Não Inclui Frete	R\$ 400,0000

Resposta 17/03/2022 às 09:50:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
MÁSCARA DE VENTURI ADULTO	PROTEC	CAIXA (1)	10.0	R\$ 20,7800	R\$ 207,8000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli	11/04/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000

Resposta 14/03/2022 às 00:35:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Máscara Venturi Adulto Goodcome	CIRURGICA FERNANDES	UNIDADE (1)	10.0	R\$ 21,0000	R\$ 210,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Newmed Produtos para Saúde Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	5 dias	Pagto Antecipado	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000.0000

Resposta 17/03/2022 às 14:03:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
KIT VENTURI ADULTO(MASCARA/TRAQUEIA/CONECTOR/COPO/PROLONGAMENTO)	HSINER	CX (1)	10.0	R\$ 29.8900	R\$ 298,9000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	11/04/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	FOB - Preço Não Inclui Frete	R\$ 150,0000

Resposta 17/03/2022 às 17:06:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
MASCARA VENTURI ADULTO	RWR	UN (1)	10.0	R\$ 30,6900	R\$ 306,9000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	11/04/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000.0000

Resposta 17/03/2022 às 15:17:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
MASCARA VENTURI ADULTO - NON-CHANGE	NON-CHANGE	cx (1)	10.0	R\$ 33,0000	R\$ 330,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
PROMEDICO DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	11/04/2022 às 00:00:00	20 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 18/03/2022 às 07:43:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
MASCARA VENTURI COMPLETA HAOXI	HAOXI	UNIDADE (1)	10.0	R\$ 45.2000	R\$ 452,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Goiás Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp	11/04/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 100,0000

Resposta 17/03/2022 às 15:53:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
MASCARA VENTURI ADULTO	PROTEC	UNIDADE (1)	10.0	R\$ 48.5000	R\$ 485,0000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
68 10041 - PAPEL LENÇOL 50CM X 50 M BRANCO Unidade		Unidade	100.0

Informações de compras anteriores

16/03/2022	09/03/2022
Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda Marca: BEM MED Quantidade: 4000.0 Preço Unitário: R\$ 9,4000	Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda Marca: FLEXPEL Quantidade: 100.0 Preço Unitário: R\$ 10,8000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Fox Industria E Comercio De Materiais Medicos E Hospitalares Eireli	11/04/2022 às 00:00:00	6 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000.0000

Resposta 17/03/2022 às 14:26:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LENÇOL DE PAPEL 50X50 BRANCO NATURAL	FOX	CAIXA (10)	100.0	R\$ 5.0500	R\$ 505,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	11/04/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000.0000

Resposta 18/03/2022 às 16:06:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
PAPEL LENÇOL	MEDK	PCTE (1)	100.0	R\$ 5,3500	R\$ 535,0000

Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Hospdrogas Comercial Ltda - EPP	11/04/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000

Resposta 14/03/2022 às 09:29:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
---------------------------------	------------	-----------	------------	----------------	-------------

Resposta 14/03/2022 às 09:29:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LENCOL PAPEL HOSP. 50CM X 50MT BRANCO CX 10RL - FLEXPELL	FLEXPELL	CAIXA (10)	100.0	R\$ 5.8500	R\$ 585,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	11/04/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 11/03/2022 às 21:19:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
PAPEL LENCOL 50 X 50 C/ 10 100 CELUL. BEMMED, BEMMED	Papel Lencol 50 X 50 C/ 10 100 CELUL. BEMMED, BEMMED	(10)	100.0	R\$ 7,3429	R\$ 734,2900

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Techmed Distribuidora De Produtos Hospitalares Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 16/03/2022 às 18:05:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
PAPEL LENÇOL-EXTRA 50CM X 50M 100% CELULOSE VIRGEM UNITARIO	FLEXPELL	CAIXA (10)	100.0	R\$ 8.0000	R\$ 800,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Ortom Industria Têxtil Ltda - Me	11/04/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 3.500,0000

Resposta 14/03/2022 às 11:36:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
PAPEL LENÇOL 50X50 ORTOM	ORTOM INDUSTRIA TEXTIL	CAIXA (10)	100.0	R\$ 8,8830	R\$ 888,3000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
NL Produtos Hospitalares Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 250,0000

Resposta 17/03/2022 às 15:04:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
PAPEL LENÇOL 50X50 PLUAMX EXO - CX/10	PLUMAX	RL (1)	100.0	R\$ 9,3500	R\$ 935,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MG MEDICAL COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	11/04/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl - Boleto	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000

Resposta 17/03/2022 às 17:23:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LENÇOL DESC. 50X50 CM/MT BRUNA	MEDI HOUSE	1 (1)	100.0	R\$ 10,4000	R\$ 1.040,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MED OESTE HOSPITALAR EIRELI	11/04/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 250,0000

Resposta 17/03/2022 às 14:23:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
PAPEL LENCOL SAUDE 50 X 50 - UNIDADE - ORTOFEN	ORTOFEN	UND (100)	100.0	R\$ 11,0000	R\$ 1.100,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Socran Máquinas Aparelhos e Equipamentos Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 200,0000

Resposta 17/03/2022 às 08:51:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LENCOL HOSPITALAR EXTRA VIRGEM 50X50 CM	FLEX	1 (1)	100.0	R\$ 11,2000	R\$ 1.120,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	11/04/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000

Resposta 14/03/2022 às 15:29:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
PAPEL LENCOL BRANCO 50CMX50MT C/10	PLUMAX	CAIXA (10)	100.0	R\$ 11,9930	R\$ 1.199,3000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli	11/04/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000

Resposta 14/03/2022 às 00:35:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
---------------------------------	------------	-----------	------------	----------------	-------------

Resposta 14/03/2022 às 00:35:00

Fornecedor	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LENÇOL HOSPITALAR DESCARBOX PREMIUM	Descarbox	caixa (10)	100.0	R\$ 17,9000	R\$ 1.790,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	21/03/2022 às 12:00:00	4 dias	30 ddl - Boleto	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 17/03/2022 às 17:40:00

Fornecedor	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
PLUMAX	PLUMAX	(10)	100.0	R\$ 33,5240	R\$ 3.352,4000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
69 443 - SERINGA DESC 01 ML C/ AG 13X0,45MM P/ INSULINA Unidade		Unidade	800.0

Informações de compras anteriores

09/03/2022		
Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda		
Marca: SR		
Quantidade: 1000.0		
Preço Unitário: R\$ 0,2400		

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Científica Médica Hospitalar Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Resposta 18/03/2022 às 16:06:00

Fornecedor	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SERINGA INSULINA 1ML AG.FIXA 13X4,5 L.S C/500	SR	UND (500)	800.0	R\$ 0,2400	R\$ 192,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	11/04/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 11/03/2022 às 21:19:00

Fornecedor	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SERINGA DESC. INSULINA 1ML C/AG 13 X 4,5 TKL, TKL	SERINGA DESC. INSULINA 1ML C/AG 13 X 4,5 TKL, TKL	(100)	800.0	R\$ 0,2454	R\$ 196,3200

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Onix Farma Produtos Hospitalares Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	1 dia	30/42/54 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 0,0000

Resposta 11/03/2022 às 21:19:00

Fornecedor	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SERINGA INSULINA C/AG ACOP 13X0,45 1ML, MEDIX	SERINGA INSULINA C/AG ACOP 13X0,45 1ML, MEDIX	(800)	800.0	R\$ 0,2760	R\$ 220,8000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Hospdrogas Comercial Ltda - EPP	11/04/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000

Resposta 14/03/2022 às 09:29:00

Fornecedor	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SERINGA INSULINA COM AGULHA 13X0,45 1ML	SOLIDOR	CAIXA (100)	800.0	R\$ 0,2900	R\$ 232,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Goyaz Service Comercio E Logistica Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 400,0000

Resposta 17/03/2022 às 17:24:00

Fornecedor	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SERINGA DESCARTAVEL PARA INSULINA 1ML C/ AGUL 13 X 4,5 CX C/	MEDIX	CX (100)	800.0	R\$ 0,2900	R\$ 232,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
ATUAL MEDICA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	11/04/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 11/03/2022 às 21:15:00

Fornecedor	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SERINGA DESC. INSULINA 01 ML C/ AG. 13 X 4,5 LUER SLIP MEDIX C/ 100 UND, MEDIX	SERINGA DESC. INSULINA 01 ML C/ AG. 13 X 4,5 LUER SLIP MEDIX C/ 100 UND, MEDIX	(100)	800.0	R\$ 0,2900	R\$ 232,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	11/04/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000
Resposta 14/03/2022 às 15:29:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SERINGA INS 01ML C/AG.13X4,5 C/100	DESCARPACK	CAIXA (100)	800.0	R\$ 0,2954	R\$ 236,3200
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
NL Produtos Hospitalares Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 250,0000
Resposta 17/03/2022 às 15:04:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SERINGA DESC. 01 ML C/AG 13X4,5 LS - DESCARPACK	DESCARPACK	CAIXA (100)	800.0	R\$ 0,3000	R\$ 240,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirurgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	21/03/2022 às 12:00:00	4 dias	30 ddl - Boleto	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 17/03/2022 às 17:40:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
WILTEX	WILTEX	(100)	800.0	R\$ 0,3013	R\$ 241,0400
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MG MEDICAL COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	11/04/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl - Boleto	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000
Resposta 17/03/2022 às 17:24:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SERINGA INSULINA 1ML C/AGULHA 13X4,5	DESCARPACK	1 (1)	800.0	R\$ 0,4000	R\$ 320,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	11/04/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 16/03/2022 às 15:45:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SERINGA DESC 01 ML C/ AG 13X0,45MM P/ INSULINA	TKL	CAIXA (1)	800.0	R\$ 0,4500	R\$ 360,0000
Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade		
70 37263 - SERINGA DESC. 10ML S/ AGULHA LUER LOCK SEGURANÇA RETRATIL Unidade		Unidade	7000.0		
Informações de compras anteriores					
10/03/2022	09/03/2022	04/03/2022			
Fornecedor: Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me Marca: SR Quantidade: 2500.0 Preço Unitário: R\$ 0,3356	Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda Marca: SOL CARE Quantidade: 7000.0 Preço Unitário: R\$ 1,2100	Fornecedor: Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me Marca: SERINGA DESC.10 ML S/ AG LS C/100 - MEDIX Quantidade: 1000.0 Preço Unitário: R\$ 0,3297			
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirurgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	21/03/2022 às 12:00:00	4 dias	30 ddl - Boleto	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 17/03/2022 às 17:40:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SR	SR	(250)	7000.0	R\$ 0,3296	R\$ 2.307,2000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Goyaz Service Comercio E Logistica Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 400,0000
Resposta 17/03/2022 às 17:25:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SERINGA SR DESC S/ AGULHA 10ML LUER LOCK CX C/	SR	CX (250)	7000.0	R\$ 0,3960	R\$ 2.772,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Socram Máquinas Aparelhos e Equipamentos Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 200,0000
Resposta 17/03/2022 às 08:51:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SERINGA 10ML (S/AGULHA) FORN. CXA C/250	SR	CXA (250)	7000.0	R\$ 0,4046	R\$ 2.832,2000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
NL Produtos Hospitalares Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 250,0000
Resposta 17/03/2022 às 15:04:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
SERINGA 10ML SEM AGULHA DESCARPACK	DESCARPACK	CX (100)	7000.0	R\$ 0,4084	R\$ 2.858,8000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	11/04/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000
Resposta 14/03/2022 às 15:30:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
+SERINGA DESC. 10ML S/AG. L.S C/ 100	MEDIX	CX (100)	7000.0	R\$ 0,4230	R\$ 2.961,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000
Resposta 18/03/2022 às 16:06:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
SERINGA DESC. 10ML S/AG L.L CXA X100	SOL CARE	CAIXA (100)	7000.0	R\$ 1,2000	R\$ 8.400,0000
Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição					

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	11/04/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 18/03/2022 às 07:34:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
SERINGA DESC. S/ AGULHA LUER LOCK SEGURANÇA RETRATIL	WILTEX	PCTE (1)	7000.0	R\$ 1,9800	R\$ 13.860,0000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
71 360 - SERINGA DESC 20 ML S/ AGULHA LUER LOCK C/ DISP SEG RETRATIL Unidade		Unidade	5000.0

Informações de compras anteriores

09/03/2022		
Fornecedor: Cientifica Médica Hospitalar Ltda		
Marca: SOL-CARE		
Quantidade: 5000.0		
Preço Unitário: R\$ 1.7500		

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Goyaz Service Comercio E Logistica Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 400,0000
Resposta 17/03/2022 às 17:24:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
SERINGA DESCARTAVEL 20 ML LUER LOCK CX C/	SR	CX (250)	5000.0	R\$ 0,5440	R\$ 2.720,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hosp. Ltda	21/03/2022 às 12:00:00	4 dias	30 ddl - Boleto	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 17/03/2022 às 17:40:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
SR	SR	(100)	5000.0	R\$ 0,8800	R\$ 4.400,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	11/04/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 18/03/2022 às 16:06:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
SERINGA HIPODERMICA ESTERIL SEM AGULHA	BIOBASE	PCTE (1)	5000.0	R\$ 0,8900	R\$ 4.450,0000
Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição					

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000
Resposta 17/03/2022 às 16:16:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	

Este documento foi assinado digitalmente. A autenticidade deste documento pode ser conferida no site: https://fbcg.vozdigital.com.br/virtualdoc/publico/validar-assinatura-anexo informando o código 818 e o código 287.

Resposta 17/03/2022 às 16:16:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SERINGA DESC.20ML S/AG. C/DISP.L.L.C/50	SOL-CARE	1 (50)	5000.0	R\$ 1.7500	R\$ 8.750,0000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
72 359 - SERINGA DESC 05 ML LUER LOCK (ROSCA) S/ AGULHA Unidade		Unidade	2500.0

Informações de compras anteriores

09/03/2022	04/03/2022
Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda Marca: SR Quantidade: 2500.0 Preço Unitário: R\$ 0,2600	Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda Marca: SR Quantidade: 500.0 Preço Unitário: R\$ 0,2600

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
A.P. Tortelli Com. e Rep. de Prod. Médicos e Hosp. Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 3.000,0000

Resposta 17/03/2022 às 10:47:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SERINGA DESC. 05ML LL S/ AG. CX C/500 - SR	SR- SALDANHA RODRIGUES LTDA	caixa (500)	2500.0	R\$ 0,1560	R\$ 390,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	21/03/2022 às 12:00:00	4 dias	30 ddl - Boleto	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 17/03/2022 às 17:40:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SR	SR	(500)	2500.0	R\$ 0,1760	R\$ 440,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Hospdrogas Comercial Ltda - EPP	11/04/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000

Resposta 14/03/2022 às 09:30:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SERINGA SEM AGULHA 05ML LUER LOCK	SR	CX (500)	2500.0	R\$ 0,2100	R\$ 525,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Científica Médica Hospitalar Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Resposta 18/03/2022 às 16:06:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SERINGA DESC. 05ML S/AG LL CX/500	SR	500 (500)	2500.0	R\$ 0,2600	R\$ 650,0000

Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MG MEDICAL COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	11/04/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl - Boleto	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000

Resposta 17/03/2022 às 17:24:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SERINGA 05 ML BICO LUER LOCK -BICO CENTRAL	DESCARPACK	1 (1)	2500.0	R\$ 0,3200	R\$ 800,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MED OESTE HOSPITALAR EIRELI	11/04/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 250,0000

Resposta 17/03/2022 às 14:24:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SERINGA DESCARTAVEL 5 ML	DESCARPACK	1 (2500)	2500.0	R\$ 0,3500	R\$ 875,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	11/04/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 17/03/2022 às 15:07:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SERINGA HIPODERMICA ESTERIL SEM AGULHA	BIOBASE	PCTE (1)	2500.0	R\$ 0,3600	R\$ 900,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	11/04/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000

Resposta 14/03/2022 às 15:31:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
---------------------------------	------------	-----------	------------	----------------	-------------

Este documento foi assinado digitalmente. A autenticidade deste documento pode ser confirmada no site https://fbg.vozdigital.com.br/virtualdoc/public/validar-assinatura-anexo

Resposta 14/03/2022 às 15:31:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
+SERINGA DESC. 05ML S/AG. L.L. C/700	BD	CAIXA (700)	2500.0	R\$ 0,5051	R\$ 1.262,7500
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
NL Produtos Hospitalares Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 250,0000
Resposta 17/03/2022 às 15:03:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SERINGA DESC. 5ML S/AGULHA LL	BD	UND (1)	2500.0	R\$ 0,6800	R\$ 1.700,0000
Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade		
73 361 - SERINGA DESC. 03ML S/ AGULHA LUER LOCK (ROSCA) Unidade		Unidade	1000.0		

Informações de compras anteriores

09/03/2022	04/03/2022	
Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda Marca: SR Quantidade: 1000.0 Preço Unitário: R\$ 0,1900	Fornecedor: Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me Marca: SERINGA DESC.03ML S/ AGULHA LS C/ 500 - SR Quantidade: 500.0 Preço Unitário: R\$ 0,1772	

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
A.P. Tortelli Com. e Rep. de Prod. Médicos e Hosp. Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 3.000,0000

Resposta 11/03/2022 às 21:17:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SERINGA DESC. 03ML LL S/ AG. CX C/500 - SR, SR- SALDANHA RODRIGUES LTDA	SERINGA DESC. 03ML LL S/ AG. CX C/500 - SR, SR- SALDANHA RODRIGUES LTDA	(500)	1000.0	R\$ 0,1450	R\$ 145,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hosp. Ltda	21/03/2022 às 12:00:00	4 dias	30 ddl - Boleto	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 17/03/2022 às 17:40:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SR	SR	(500)	1000.0	R\$ 0,1504	R\$ 150,4000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Científica Médica Hospitalar Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Resposta 18/03/2022 às 16:06:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SERINGA DESC. 3ML S/AG. L.L. C/100	DESCARPACK	CAIXA (100)	1000.0	R\$ 0,1900	R\$ 190,0000
Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição					

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	11/04/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000

Resposta 14/03/2022 às 15:32:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SERINGA DESC. 03ML S/AG. L.L. C/500 (4)	SR	CX (500)	1000.0	R\$ 0,2371	R\$ 237,1000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MG MEDICAL COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	11/04/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl - Boleto	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000

Resposta 17/03/2022 às 17:24:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SERINGA 03 ML BICO LUER LOCK -BICO CENTRAL	DESCARPACK	1 (1)	1000.0	R\$ 0,2400	R\$ 240,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	11/04/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 17/03/2022 às 15:06:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SERINGA HIPODERMICA ESTERIL SEM AGULHA	BIOWASE	PCTE (1)	1000.0	R\$ 0,2800	R\$ 280,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
------------	----------------------	------------------	-----------	-------	--------------------

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MED OESTE HOSPITALAR EIRELI	11/04/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 250,0000
Resposta 17/03/2022 às 14:24:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
DESCARPACK	1 (1000)	1000.0	R\$ 0,3000	R\$ 300,0000	
Código e nome do item					
74	8572 - SONDA P/ ASPIRACAO TRAQUEAL N° 12 Unidade		Unidade	30.0	

Informações de compras anteriores

10/03/2022	16/02/2022	28/01/2022
Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda Marca: BIOBASE Quantidade: 1000.0 Preço Unitário: R\$ 0,6000	Fornecedor: ATUAL MEDICA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA Marca: MEDSONDA Quantidade: 1380.0 Preço Unitário: R\$ 0,5850	Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda Marca: FOYOMED Quantidade: 50.0 Preço Unitário: R\$ 0,9000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cremer S.a	21/03/2022 às 12:00:00	5 dias	14/21/28 DDL	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 750,0000
Resposta 15/03/2022 às 01:24:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
CREMER	(1400)	30.0	R\$ 0,5793	R\$ 17,3790	

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Científica Médica Hospitalar Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000
Resposta 18/03/2022 às 16:06:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
BIOBASE	CX (10)	30.0	R\$ 0,6000	R\$ 18,0000	
Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição					

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	11/04/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000
Resposta 14/03/2022 às 15:33:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
BIOSANI	PCT (10)	30.0	R\$ 0,6410	R\$ 19,2300	

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Hospdrogas Comercial Ltda - EPP	11/04/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000
Resposta 14/03/2022 às 09:30:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
MEDSONDA	UND (1)	30.0	R\$ 0,6900	R\$ 20,7000	
SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL SEM VALVULA N.12 ESTERIL					

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	21/03/2022 às 12:00:00	4 dias	30 ddl - Boleto	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 17/03/2022 às 17:40:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
FOYOMED	(100)	30.0	R\$ 0,7260	R\$ 21,7800	

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Techmed Distribuidora De Produtos Hospitalares Ltda	11/04/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 16/03/2022 às 18:05:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
EMBRAMED	UN (1)	30.0	R\$ 0,7300	R\$ 21,9000	
SONDA DE ASPIRACAO TRAQUEAL N.12 EMBALAGEM PGC ESTERIL DESCARTAVEL					

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MG MEDICAL COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	11/04/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl - Boleto	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000



Documento assinado eletronicamente por MARCIA APARECIDA DE SOUSA, 370.319.021-34, COMPRADOR, em 06/04/2022 às 10:25, conforme horário oficial de Brasília/DF, com fundamentos na portaria nº 117/2020



Este documento foi assinado digitalmente. A autenticidade deste documento pode ser conferida no site: <https://ibgc.vozdigital.com.br/virtualdoc/public/validar-assinatura-anexo> informando o código 818 e o código verificador 287.